
                                             UCHWAŁA NR LIII/320/10 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

                                                     z dnia 12 lutego 2010 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/177/08 w sprawie ustalenia górnych stawek opłat 

ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie pozbywania się 

zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 

r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 6 ust. 2 

– 4a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008; zmiany: z 2005 r. Nr 180, poz. 1495, z 2006 r. Nr 144, poz. 

1042, z 2008 r. Dz. U. Nr 223, poz.1464, z 2009 r. Dz. U. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666, Nr 

92, poz. 753) Rada Miejska w Przedborzu uchwala, co następuje: 

 

 

        § 1. W Uchwale Nr XXXI/177/08 w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych 

przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie pozbywania się zebranych na terenie 

nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za odbiór 

odpadów komunalnych z terenu nieruchomości w granicach Gminy Przedbórz w wysokości: 

  1) 135,00 zł brutto za 1 m³; 

  2) 15,00 zł brutto za pojemnik 110 L.” 

2) zmienia się § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za 

opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości w 

granicach Gminy Przedbórz w wysokości: 

1) za odbiór do 2 m³ nieczystości ciekłych w wysokości 20,00 zł brutto za 1m³; 

2) za odbiór każdego kolejnego 1 m³ nieczystości ciekłych powyżej ilości, o której mowa 

w pkt 1) w wysokości 10,00 zł brutto za 1m³; 

3) za dojazd do klienta na odległość do 3 km w wysokości 20,00 zł brutto;  

4) za każdy kolejny rozpoczęty 1 km dojazdu do klienta powyżej odległości, o której 

mowa w pkt 3) w wysokości 2,14 zł brutto za 1 km.” 

 

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przedborza. 

 

         § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 marca 2010 roku.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

   w Przedborzu  
 

            Krzysztof Zawisza 


